
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

тип на мптпр KYMCO 4 – тактен / SK80 (G5 SC) 

расппред на цилиндри еден/ хоризонтален 

ладеое водено 

кпмпресија 10,8:1 

зафатнина 400 ccm 

макс. сила 26.5 kw / 7500rpm 

макс. вртежи 37.7 Nm / 6250 rpm 
 

стартуваое алансер 

наппјуваое Акумулатор 12V- Ah 

свеќичка NGK CR7E 

палеое електронско 

емисија на гаспви ЕУРО 3 

тип на пренпс CVT-автоматски 

тип на гпривп Безоловен 

резервпар за бензин 12,5 l 

предна суспензија телескопски хидраул. вилушка  

задна суспензија два прилагодливи амортизери 

висина на седиште 815 mm 

димензии 2205x820x1285 mm 

предни сппирачки Ø 280 мм- диск 

задни сппирачки Ø 240 мм-диск 

тип на гуми тубелес 

предна гума 120/80-15 

задна гума 150/70-12  

медупспвинскп 
растпјание 

1570 mm 

маса 200кг 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

бoja       NH263 Ј2  антрацит                      
NH265 Ј8  бела                               
NH359 
NH294 

JE  црна 
JB  темно сива                   

 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
 

Xciting 400i ABS  

 Euro 3 
 

Прпизвпдител: 

KYMCO  

Kwang Yang Motor CO.,LTD. 
 
 
Ексклузивен застапник за Македпнија: 

KYMCO – Mакедонија  

“НОВ МОДЕЛ“ ДОО  Куманово 
 

Стандардна опрема:  
 

 Држач за две кациги ппд седиште,  
 држач за куфер,  
 држач за кеси ппд рачки за управувач, 
 затемнет сппртски визир, 
 сппртски тапациранп седиште сп наслпн за впзач, 
 лед технплпгија на ппзиција,жмигавци и штпп светлп, 
 12V пплнач за мпбилен, 
 сппртски ретрпвизпри сп внатрешнп ппдесуваое, 
 двпјнп заклучуваое на седиште сп индикатпр на 

кпнтрплна табла, 
 кппче за аблендираое и кппче за 4 паркинг жмигавци, 
 кпмандна табла сп мултифункципнален кпмпјутер, 
 странични држачи за раце за спвпзачпт, 

 

 

 преден и заден сппртски диск (280/240мм) сп ABS 
систем за кпчеое, 

 рачна кпчница, 
 дпдатна фипка за дпкументи, 
 магнетен клуч сп двпјна заштита пд кражба, 
 четири степени на ппдесуваое на кпчниците, 
 лед светлп за псветлуваое на багажникпт и вграден 

ампртизер на седиште, 
 странични метални газишта за нпзе за спвпзачпт, 
 штендер сп автпматски сензпр за гасеое, 
 двпјни задни ампртизери сп 5 степени на ппдесуваое, 

предни 15“ и задни 14“ алуминиумски бандажи, 
 металик бпја и виспк квалитет на АБС пластика. 

 


